
Id: HPVEX-NJBWU-OGFDA-BHYTL-GMUYA. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.47.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 

poz 1240 z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Nr BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 

stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w zwązku z zarządzeniem Nr 

W.0050.46.2011 z dnia 28kwietnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z załącznikiem nr do zarządzenia nr 
W.0050.46.2011 z dnia 28 kwietn ia 2011 roku. 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD. ZW.WYD 
750 Administracja publiczna 7.982 7.982 

75056 Spiis powszechny i inne 7.982 7.982 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 7.982 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 7.982 

801 Oświata i wychowanie 20.000 20.000 
80104 Przedszkola 20.000 20.000 

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 20.000 
4300 zakup usług pozostałych 20.000 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z paragrafem 2 i 3 zarządzenia Nr 
W.0050.46.2011 z dnia 28 kwietnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38.256 38.256 

85415 Pomoc materialan dla uczniów 38.256 38.256 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 38.256 

3240 stypendia różne 38.256 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


